
PREDLOG 

 

Stran 1 od 5 

 

 

SKLEP  

o izvedbi projekta »Daljinska kolesarska povezava med Občino Tišina, Mestno občino 

Murska Sobota in sosednjimi občinami« (izvedba skozi naselje Vanča vas) 

 

 

 

OBČINA TIŠINA 

OBČINSKI SVET 

 

 

 

Na podlagi 16. člena Statuta občine Tišina (Uradni list RS, št. 41/15) je Občinski svet Občine 

Tišina na       redni seji, dne             sprejel naslednji 

 

 

 

 

S K L E P št.: 

 

 

 

 

Sklep št. 3, Občina Tišina izvede projekt »Daljinska kolesarska povezava med Občino 

Tišina, Mestno občino Murska Sobota in sosednjimi občinami« vključen v Dogovor za 

razvoj Pomurske razvojne regije, po podanem predlogu na 6. redni seji OS občine Tišina. 

Kolesarska povezava se izvede skozi naselje Vanča vas. 

 

 

 

 

Številka: 

Datum: 

 

        Občinski svet občine Tišina 

                 Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREDLOG 

 

Stran 2 od 5 

 

 

Na podlagi 16. člena Statuta občine Tišina (Uradni list RS, št. 41/2015) je Občinski svet Občine 

Tišina na       redni seji, dne             sprejel naslednji 

 

 

 

 

S K L E P 

o izvedbi projekta »Daljinska kolesarska povezava med Občino Tišina, Mestno občino 

Murska Sobota in sosednjimi občinami« (izvedba skozi naselje Vanča vas) 

 

 
1. člen 

 

Občina Tišina kot nosilka projekta »Daljinska kolesarska povezava med Občino Tišina, Mestno 

občino Murska Sobota in sosednjimi občinami«, vključenega v Dogovor za razvoj Pomurske 

razvojne regije, izvede projekt po podanem predlogu na 6. redni seji OS občine Tišina. 

Kolesarska povezava se izvede skozi naselje Vanča vas.  

 

2. člen 

 

Dodatna sredstva potrebna za izvedbo projekta se zagotovijo v proračunu Občine Tišina. 

Projekt se začne izvajati po prejetju odločbe o dodelitvi sredstev. 

 

 

3. člen 

 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju. 

 

 

Številka:  

Tišina, dne  

 

 

 

 ŽUPAN OBČINE TIŠINA 

Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREDLOG 

 

Stran 3 od 5 

 

OBRAZLOŽITEV 

 

S predlaganim sklepom se potrjuje izvedba projekta »Daljinska kolesarska povezava med 

Občino Tišina, Mestno občino Murska Sobota in sosednjimi občinami« (izvedba skozi naselje 

Vanča vas), vključenega v Dogovor za razvoj pomurske razvojne regije.  

 

Na osnovi predloga svetnika Viktorja Obala, pri točki 11., 6. redne seje občinskega sveta občine 

Tišina, se trasa kolesarske povezave spremeni in le-ta ne bo potekala po prvotno načrtovani poti 

preko javne poti JP 530540, ampak bo potekala skozi naselje Vanča vas. K takšni spremembi 

trase kolesarske povezave se pristopa predvsem zaradi zmanjšanja stroškov izvedbe in 

smotrnosti njenega poteka.  

 

Potrebna zveznost se bo zagotovila znotraj naselja Vanča vas (pri hišni št. 46). V zvezi z 

zagotovitvijo zveznosti si mora občina pridobiti še tudi pisno izjavo s strani Ministrstva za 

infrastrukturo, Direkcije Republike Slovenije za infrastrukturo, ki je naročnik projektne 

dokumentacije v zvezi z rekonstrukcijo odseka R2-441/1298 Gederovci- Murska Sobota, da bo 

predmetni projekt rekonstrukcije izveden najkasneje v letu 2023. V okviru projekta se mora 

izvesti prehod čez državno cesto (pri hišni št. Vanča vas 46) in del manjkajoče kolesarske steze 

naprej proti Murski Soboti. S tem bomo zagotovili potrebno zveznost.  

 

Ker je v Dogovoru za razvoj regije (DRR) na prednostni naložbi 4.4 Spodbujanje multimodalne 

urbane mobilnosti prišlo do kar nekaj projektov, ki so za izpolnitev pogojev vezani na 

investicije države, je potrebno pogoj zveznosti izpolnjevati ob vložitvi zahtevka. V začetku 

priprave projekta pa je bil pogoj, da se zveznost zagotovi že ob vložitvi vloge. Za prejem 

zaprošenih sredstev je potrebno izpolniti pogoj, da se z deli prični po prejemu odločbe o 

odobritvi sredstev. 

 

Ker se trasa kolesarske povezave spreminja, si je občina pridobila tudi dopolnilno mnenje s 

strani presojevalke (priloga sklepa). Predmet presoje je bila pot kolesarja znotraj naselja Vanča 

vas. Za ta del kolesarske povezave je presojevalka predlagala, da se na obeh straneh vozišča 

predvidita pomožna kolesarska pasova širine 1,0 m, označena s prekinjeno ločilno črto (brez 

dodatne rdeče črte). Ker je na podlagi pogojev iz povabila potrebno predlagane ukrepe s strani 

presojevalca upoštevati, je potrebno strošek izvedbe pomožnih kolesarskih pasov vključiti v 

izvedbo projekta. Strošek izvedbe je na podlagi projektantske ocene vrednosti ukrepa, vključen 

v vrednost projekta (spodnja tabela).  

 

Finančna konstrukcija projekta po virih financiranja je sledeča: 
 

vir financiranja znesek delež 

občinska sredstva 47.097,42 €  33,4 % 

sredstva iz državnega proračuna + 
sredstva evropske kohezijske politike 

93.810,64 € 66,6 % 

SKUPAJ 140.908,06 € 100% 
Tabela 1: Prikazuje finančno konstrukcijo po virih financiranja. Upoštevana je ocenjena vrednost ukrepov, ki jih 

je potrebno izvesti na podlagi opravljene presoje in dodatnih pogojev iz povabila. 

 

 



PREDLOG 

 

Stran 4 od 5 

 

Občinskemu svetu predlagamo, da predloženi Sklep o izvedbi projekta »Daljinska kolesarska 

povezava med Občino Tišina, Mestno občino Murska Sobota in sosednjimi občinami« (izvedba 

preko javne poti) obravnava in sprejme naslednji: 

 

S K L E P   

 

 

Sklep št. 3, Občina Tišina izvede projekt »Daljinska kolesarska povezava med Občino 

Tišina, Mestno občino Murska Sobota in sosednjimi občinami« vključen v Dogovor za 

razvoj Pomurske razvojne regije, po podanem predlogu na 6. redni seji OS občine Tišina. 

Kolesarska povezava se izvede skozi naselje Vanča vas. 

 

 

 

 

Tišina, februar 2020 

 

 

 
Pripravila:  

Lavra Kovač, univ.dipl.prav. 

 

           Predlagatelj: 

                  Župan občine Tišina 

                      Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREDLOG 

 

Stran 5 od 5 

 

Priloga sklepa: Skica načrtovane kolesarske povezave- IZVEDBA SKOZI NASELJE Vanča vas v 

okviru Dogovora za razvoj pomurske razvojne regije 

 

 
 

 

Potek kolesarske povezave je označen z rdečo in črno. 


